L, ( c ) Carolo Romanorum Imperatori femper Augufio. .

^ E n ig n ira te » , paterna-^ recepimus auguftalis excellenti® 
^ ^ r a s  , aíFeñiim». quem habes ad ftacum falubrenn. reipublic® 
^ ^offendentes ac effeñualitet», continentes , quod tu f®pe cog^

^  tans

ACTA ELECTORALIA ANTIQUA.
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tans aetatem tuam in feneñute jam pofitam . ad fenium vergere vinfem 
corporalibus minui, ut conOjetudo »tatis hujufmodi expofcebat f 
BOn fic habilem efie ut folebas , ad imperii gubernacula utihrer exer 
da; recogiiofcebas perionam ruam fidelis ftrenuo adjutoris auxilio indivT"' 
fuper hocque cum principibus pr»ferrim eleñoribus imperii per te 5  
nuntios tuos fepius contulifie, & ipforum requifivifie confililim 01,0 
modo poifet in hac parre reipublic» utiliter provideri: quodque invenerat 
eorundem principum fere omnium beneplacitum atque confilium ; quod 
confideratis matura devotione_j ad Deum & Romanam eccleiiam (quam 
C»far habet pro tempore defenfare) ,  circurafpeñionis indufiria, forma 
corporis vires ftrenui «5c laboriofi principis verifimiliter habitura ; nec 
non fidelitate ad diñum imperium, Sc pr»dpue'ad perfonam tuam ’ nec 
non regali potentia bonisque moribus 3c conditionibus chariffimi 'm 
Chrifto filii noftri Wenceslai inclyti Regis Boemi» nati tui , licet »ta- 
te fit juvenis , ipfe Rex etiam te vivente eligatur in Regem Romanorum 
[ in ] Imperatorem poftruOdum promovendus ; tuque ab experto cognoi- 
cens eundem Regem fore hujuffnodi virtutibus dotatum, ac conditionibus 
infignitum <5c probabiliter fperans , quod ( dirigente Domino añus fuos) 
de virtute in virtutem confcendet, ad quod te adhibere fcripfifti folicitu- 
dinern, quamtum pofies;& quod in amore Sc devotione noftra Sc ejuf- 
dem ecclefi» gefta tu i, genitoris fui, imitabitur 8c augebit; cum hujufmo- 
di votis 6c beneplacito pr»fatorum principum plus intuitu Imperii, quam 
paternis aíFeñibus concurrebas: fed ut ad hujuísnodi eleñionis celebratio
nem te vivente procedi poifet', nobis fupplicafti f%verenter , u t, cum 
diñi eleñores difpofiti efient de tuo conieniu eleñionem hujufrnodi de 
Rege celebrare pr»fato ; corifideratis pr»miffis &  aliis rationabilibus cau
lis noftro intelleñui occurrentibus in hac parte; &  infer alia , quod va
cante Imperio folet interdum eleñio hujufmodi in difcordia fieri & ex
inde bella crudelifiima geri, multuique eruor Chriftianorura effundi, dig
naremur fuper diña eleñione noftrura beneplacitura , aífenfum ac favo
rem «Sc gratiam impertiri.